Flauta Rezultati - Kategorija A / Results - Category A

Natjecatel]

Jana Vasic¢

Zala Plazar

Lara MlinSek
Dorotea Korpar

Zala Kovaljev

Anja Kranjec
Neza Jezernik
Marija Matijevi¢
Nusa Bojnec
Karla Britvi¢
Lina Zupanc
Kaja Marin

Inga Jembrek
Ana Preloznik
Katja JazbinSek

Antonijo
Gasparovic

Anamairi Lia Kitak

Lina Pogacar

Leona Skrinjar

Sara Cesen

Dominik Dilber

Glazbena ustanova

Osnovna muzi¢ka Skola "Josip
Slavenski" Novi Sad, Srbija

Glasbena Sola Sevnica, Slovenija

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski
Velenje, Slovenija

Glazbeno ucilidte Elly Basi¢, Zagreb,
Hrvatska

Glasbena Sola Sevnica, Slovenija

Glasbena $ola Litija-Smartno,
Slovenija

Glasbena Sola Radlje ob Dravi,
Slovenija

Glazbena Skola Frana Lhotke, Sisak,
Hrvatska

Glasbena Sola Murska Sobota,
Slovenija

Glazbena Skola Jan VlasSimsky
Virovitica, Hrvatska

Glasbena Sola Krsko, Slovenija

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski
Velenje, Slovenija

Glazbena Skola Pavla Markovca,
Zagreb, Hrvatska

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski
Velenje, Slovenija

Glasbena $ola Risto Savin Zalec,
Slovenija

Glazbeno uciliste Elly Basi¢, Zagreb,
Hrvatska

Glasbena Sola Rogaska Slatina,
Slovenija

Glasbena Sola Domzale, Slovenija

Osnovna Skola Matije Petra
Katanci¢a — Glazbeni odjel, Valpovo,
Hrvatska

Glazbena Skola Grosuplje, Slovenija

Glazbena Skola Zlatka Grgosevica,
Sesvete, Hrvatska

nastavnik

Marijana
Josipovic-
Mirkovié

Ana Mlakar

Ana Zajc
Smolénik

Danijela Klari¢
Mimica

Pija HoCevar

Mira Kranjec

Sanja Krajnc

Lidija Ljubigic

Melanija
Gradecgak

Martina Vlastelica

Andreja PSenicnik

Spela Zamrnik
Katarina Horvat
Spela Zamrnik
Nina BaSa
Danijela Klari¢

Mimica

Karla Skarpa
Polsek

Andreja Marcun

Mateja
BusSetindan

Helena Potoc¢nik

Roberta Glavas

korepetitor
Natasa Srdic-
Jahn

Taja Levstik

lvan Bato$
Dario Sabol

Spela Troha
Tilen Bajec

Damijana Sgerm
Kristan

Snjezana
Svecnjak

Olga Kous
Sanja Spahija
Estera Cetin

Sanja Mlinar
Marin

Dario Sabol

Sanja Mlinar
Marin

Zala Irgoli¢
Dario Sabol
Monja Gobec

Miha Nagode

Branimir Pepié

Lovorka Nemes$
Dular

Margareta
Goleni¢

Novak

100,00

99,00
98,00

97,50

97,30
97,20

97,00

96,00

96,00

95,00

95,60

95,40

95,10

95,00

94,50

94,00

94,20

93,80
93,50

93,00

93,30

hirovié-Négre

100,00

99,00
98,00

98,00

98,00
97,00

97,00

96,50

96,00

96,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

94,50

94,00

94,00
93,50

94,00

93,00

Temkov

100,00

99,00
98,00

98,00

98,00
97,00

97,00

96,00

96,00

95,00

95,00

95,00

95,00

95,00

94,50

94,50

94,30

94,00
94,00

93,00

93,50

Ukupno Nagrada

100,00

99,00
98,00

97,83

97,77
97,07

97,00

96,17

96,00

95,33

95,20

95,13

95,03

95,00

94,67

94,33

94,17

93,93
93,67

93,33

93,27



Flauta Rezultati - Kategorija B / Results - Category B

Natjecatelj

Eva Tibaut
Katarina Zaja
Liza TkalCec
Ivana Seslar
Jana Kelemen

Klara Kobolt

Lana Kaisersberger
Lara Govek

Ena Rozié¢

Lucija Vukoja
Lara Re$
Tinkara Delux
Lana Mati¢

Sara Culjak

Tia Praznik Pilinger
Helena Culjak

Iva Okorn

Zanin Cesar

Sara Sedovsek

Jana Krivohlavek

Klara Sostaric¢

Petra Zugec

Doroteja Mikoli¢
Spiljar

Taja Starc

Ivana Roksandi¢
Marija Lena Vujci¢
Maja Petrovci¢
Ema Dobrina

Ana Kopilovi¢

Eva Kurbos

Lucija Komazin

Glazbena ustanova

Glasbena Sola Murska
Sobota, Slovenija

Glazbena §kola lvana
Lukadica, Sibenik, Hrvatska

(}Iasbena Sola Risto Savin
Zalec, Slovenija

Glasbena Sola Sevnica,
Slovenija

Glazbena Skola u Varazdinu,
Hrvatska

Glasbena Sola Ravne na
Koroskem, Slovenija

Glasbena Sola Karol Pahor
Ptuj, Slovenija

Glasbena Sola Fran Korun
Kozeljski Velenje, Slovenija

Osnovna Skola Dragutina
Tadijanovi¢a - Glazbeni odjel
Vukovar, Hrvatska

Glazbena Skola Blagoja
Berse, Zagreb, Hrvatska

Glasbena Sola Jesenice,
Slovenija

Glasbena Sola Logatec,
Slovenija

Glazbeno ucilidte Elly Basic,
Zagreb, Hrvatska

Glazbena skola Jan

Vlasimsky Virovitica, Hrvatska

Glasbena Sola Radlje ob
Dravi, Slovenija

Glazbena Skola Pavla
Markovca, Zagreb, Hrvatska

Glasbena Sola Lendava,
Slovenija

Glasbena Sola Sevnica,
Slovenija

Glasbena Sola Jesenice,
Slovenija

UmjetniCka Skola Franje
Lucic¢a, Velika Gorica,
Hrvatska

Glasbena Sola Gornja
Radgona, Slovenija

Osnovna Skola Novi Marof -
Osnovno glazbeno
obrazovanje, Hrvatska

Glasbena Sola Rogaska
Slatina, Slovenija

Glasbena Sola Radlje ob
Dravi, Slovenija

Glazbena Skola Frana
Lhotke, Sisak, Hrvatska

Osnovna glazbena Skola
Slatina, Hrvatska

Glasbena Sola Logatec,
Slovenija

Glasbena Sola Rogaska
Slatina, Slovenija

Glazbena $kola Alberta Strige

Krizevci, Hrvatska

Glasbena Sola Gornja
Radgona, Slovenija

Glazbena $kola Alberta Strige

Krizevci, Hrvatska

nastavnik

Melanija GradeCak

Ruza Raguz-
Cukrov

Agata Gojkosek

Ana Mlakar

Melanija GradeCak

Nadja RoSer

Eva Purkeljc
Spela Zamrnik

Jadranka Uzelac

Irena Crnogaj
Barbara Vol¢i¢
Andrea Krzmanc
Danijela Klari¢
Mimica

Melita Manjkas
Bacinger

Sanja Krajnc
Katarina Horvat
Diana Milkovi¢
Pija HoCevar

Barbara Volgi¢

Ivandica Ivko

Marija BPuric

Ana Kralj

Karla Skarpa
PolSek

Sanja Krajnc
Lidija Ljubici¢
Melita Manjkas
Bacinger
Andrea Krzmanc
Alja Mehtig

Ana Simunec

Marija Buri¢

Ana Simunec

korepetitor

Olga Kous
Mara Sekso
Zala Irgoli¢
Taja Levstik
Lea Santek

Helena Buhvald
GorensSek

Marjan Paci
Sanja Mlinar
Marin

Maja Pavosevi¢
Dario Nikoli¢
Irena Urbanc
Uros Pele

Dario Sabol

Sanja Spahija

Estera
Vidakovi¢ Hari
Dario Sabol
Aleksander
Zivko

Spela Troha

Irena Urbanc

Ivan Bato$

Barbara Markoli

Viseslav Jaklin

Monja Gobec
Estera

Vidakovi¢ Hari

Snjezana
Svecnjak
Josip Jagusi¢
Uro$ Pele
Monja Gobec
Marko Purakic

Barbara Markoli

Marko Duraki¢

Novak
100,00

99,60

99,20

99,00

98,50

99,10

98,20

97,50

98,00

97,50

97,00

97,00

96,80

96,80

96,60

96,30

96,00

96,00

96,00

95,50

95,50

95,10

95,00

95,10

95,00

95,00

94,50

94,00

93,50

93,00

93,00

Zahirovi¢-Négrerie  Temkov
100,00 100,00
99,50 99,80
99,50 99,50
99,50 99,00
99,50 99,30
99,00 99,00
97,50 98,50
98,50 98,00
98,00 98,00
98,00 97,50
97,00 97,00
97,00 97,00
97,00 97,00
97,00 96,00
96,50 96,50
97,00 96,00
96,00 96,00
96,00 96,00
96,00 96,00
96,00 96,00
95,00 96,00
95,50 95,80
95,50 95,00
95,00 95,00
95,00 95,00
95,00 95,00
94,50 94,50
94,00 94,00
94,00 93,50
93,50 94,50
93,50 93,00

Ukupno
100,00

99,63

99,40

99,17

99,10

99,03

98,07

98,00

98,00

97,67

97,00

97,00

96,93

96,60

96,53

96,43

96,00

96,00

96,00

95,83

95,50

95,47

95,17

95,03

95,00

95,00

94,50

94,00

93,67

93,67

93,17

Nagrada
I



Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Novak  Zahirovic-Négrerie Temkov  Ukupno Nagrada

Gala Grgurac¢ Glazbena Skola Frana Lidija Ljubici¢ Snjezana 93,00 93,50 93,00 93,17 Il
Lhotke, Sisak, Hrvatska Svecnjak

Rea Perak Osnovna Skola Matije Petra Mateja BuSetin€an  Branimir Pepi¢ 93,20 93,00 93,00 93,07 1]
Katanci¢a — Glazbeni odjel,
Valpovo, Hrvatska

Gita Erben Glazbeno uciliste Elly Basic, Mirjana Cifrek Dario Sabol 93,00 93,00 93,00 93,00 1
Zagreb, Hrvatska

Eva GoriSek Glasbena Sola Risto Savin Nina Ba$a Zala Irgoli¢ 92,50 93,00 93,00 92,83 Il
Zalec, Slovenija

Ema Franko Glasbena Sola Crnomelj, Mojca Rebolj Andrej Kuni¢ 92,00 92,50 93,50 92,67 I
Slovenija

Amber Curi¢ Glazbena Skola Zlatka Roberta Glavas Margareta 92,00 93,00 92,00 92,33 1
GrgoSevica, Sesvete, Golenié
Hrvatska

Ivan lli¢i¢ Glazbena Skola Jan Melita Manjkas Sanja Spahija 91,50 92,00 92,50 92,00 Il

Vlasimsky Virovitica, Hrvatska Bacinger



Flauta Rezultati - Kategorija C / Results - Category C

Natjecatelj

Iza Stih

Katarina
Sladojevi¢

Klara Debeljak
Masa Majcen

Ornela Maji¢

Ajda Kri¢aj

Josip Rudeli¢

Eva Faganel;
Metka Crnugel;j
Ana Brki¢
Noemi Maijta
Masa Markun
Katarina Lozar

Ana Basi¢

Elza Lakusi¢
Lujka Obratov
Nevia Miloslavi¢
Jana Mustapi¢
Lucija Marusi¢
Lara Gasi¢
Jelena Hadas
Lea Rajkovi¢
Lana Bolta

Ana Junger
Spela Sevénikar
Dora Jozi¢
Lana Slapal
Nika Zerjav
Natali BeluSi¢
Vesna Malnaric

Magdalena
Mijatovi¢

Glazbena ustanova

Glasbena $ola Risto Savin Zalec,
Slovenija

Osnovna muzi¢ka Skola ,Josip
Slavenski“ Novi Sad, Srbija

Glazbena skola Ferdo Livadi¢,
Samobor, Hrvatska

Glasbena Sola Karol Pahor Ptuj,
Slovenija

Glazbena sSkola Vatroslava
Lisinskog, Zagreb, Hrvatska

Glasbena Sola Domzale, Slovenija

Glazbeni odjel Osnovne Skole
Stjepana Basari¢eka, lvani¢-Grad,
Hrvatska

Glasbena Sola Nova Gorica,
Slovenija

Glasbena 3ola Postojna, Slovenija

Glazbena 8kola Zlatka GrgoSevica,
Sesvete, Hrvatska

Glazbena Skola Zlatka Grgosevica,
Sesvete, Hrvatska

Glasbena Sola Kranj, Slovenija

Glasbena Sola Vinka Vodopivca
Ajdové&c¢ina, Slovenija

Glazbeno uciliste Elly Basi¢, Zagreb,
Hrvatska

Glazbena Skola Slavonski Brod,
Hrvatska

(}Iazbena Skola Ivana Lukadica,
Sibenik, Hrvatska

UmijetniCka Skola Luke SorkocCevica
Dubrovnik, Hrvatska

Glazbena Skola Pozega, Hrvatska

Glazbena Skola Pavla Markovca,
Zagreb, Hrvatska

Glasbena 3ola Postojna, Slovenija

Glazbena Skola Zlatka GrgoSevica,
Sesvete, Hrvatska

Glazbena Skola Brune Bjelinskog
Daruvar, Hrvatska

Glasbena Sola Domzale, Slovenija

Glasbena Sola Rogaska Slatina,
Slovenija

Glasbena Sola Fran Korun Kozeljski
Velenje, Slovenija

Glazbena Skola Vatroslava Lisinskog
Bjelovar, Hrvatska

Glasbena Sola Domzale, Slovenija

Umjetnicka Skola Franje Lucica,
Velika Gorica, Hrvatska

Osnovna umijetnicka Skola Matka
BrajSe RaSana, Labin, Hrvatska

Glasbena $ola Crnomelj, Slovenija

Glazbena Skola Zlatka Grgosevica,
Sesvete, Hrvatska

nastavnik

Agata Gojkosek

Jelena
Krmpoti¢-Borbelj

Ivana Strbac
Eva Purkeljc

Nives
Andrijasevi¢
Jankovié

Andreja Mar¢un

Antonia Mikas

Armando
Mariutti

Suzana Furlan
Mitev

Mateja Sarlija
Roberta Glavas

Bogomila
Mrdjenovi¢

Armando
Mariutti

Zrinka
Bozicevi¢
Plavec

Maja Fabris

Ruza Raguz-
Cukrov

Dive Kuselj
Lucija Zovko
Cevapovic

Nevenka Preiss

Suzana Furlan
Mitev

Jelena Valkovié
Marina Aradski
Andreja Marcun

Karla Skarpa
Polsek

Ana Zajc
Smolénik

Branko
Jakopanec
Andreja Marcun
Ivancica Ivko

Jurica Goja

Mojca Rebolj

Jelena Valkovié

korepetitor

Zala Irgoli¢

Lena Negi¢

Antonija Kosic
Ivan Bato$

Ivan Pernicki

Miha Nagode

Roland Grlica

Miha Stokelj
Snjezana PleSe

Margareta
Goleni¢

Margareta
Goleni¢

Lea Jugovic
Bernarda

Paskvan

Dario Sabol

Frano Fabris

Mirjana Erceg
Runiji¢

Stefani Grbic
Miroslav Maji¢
Ivan Bato$
Snjezana PleSe
Margareta

Goleni¢

Tomislav Mili¢
Miha Nagode
Monja Gobec
Ivan Bato$

lylaria Mikuli¢
Stimac

Miha Nagode
Ivan Bato$

Kristina Puh
Leko

Andrej Kuni¢

Margareta
Goleni¢

Novak Zahirovic-Négrerie

100,00

98,50

98,00

97,50

97,80

97,00

97,00

95,70

96,00

96,50

96,60

94,00

95,60

95,00

95,30

95,10

94,50

94,00

94,20

94,00

93,50

93,50

93,00

93,40

93,00

93,00

93,00

92,00

91,00

92,00
89,30

100,00

99,00

98,00

99,00

98,00

97,00

97,00

97,00

97,00

96,00

96,00

97,00

95,00

96,00

95,00

95,00

95,00

95,00

94,00

95,00

94,00

94,00

94,00

93,00

93,00

93,00

93,00

92,00

94,00

91,00
89,50

Temkov

100,00

98,00

99,00

98,00

97,00

97,00

97,00

98,00

97,00

97,00

96,00

97,00

96,00

95,00

95,00

95,00

94,00

94,00

94,00

93,00

94,00

94,00

94,00

93,00

93,00

93,00

93,00

93,00

91,00

91,00
89,00

Ukupno
100,00

98,50

98,33

98,17

97,60

97,00

97,00

96,90

96,67

96,50

96,20

96,00

95,53

95,33

95,10

95,03

94,50

94,33

94,07

94,00

93,83

93,83

93,67

93,13

93,00

93,00

93,00

92,33

92,00

91,33
89,27

Nagrada
I



Natjecatelj

Ema Kermc
Janja Solinc

Lucija Simié

Neza Zupanci¢
Eva Skerbi¢

Ziva Tepez

Glazbena ustanova

Glasbena 3ola Jesenice, Slovenija

Glasbena Sola skladateljev Ipavcev
Sentjur, Slovenija

Osnovna Skola Matije Petra
Katanci¢a — Glazbeni odjel, Valpovo,
Hrvatska

Konservatorij za glasbo Jurij
Slatkonja, Novo mesto, Slovenija

Glazbena skola u Varazdinu,
Hrvatska

Glasbena $ola Celje, Slovenija

nastavnik

Karin Vrhnjak
Mocnik
Diana Stih

Mateja
Busetin¢an

Nikolina Kovaé
Juvan

Stjepan Levanic¢

Martina Anderli¢

korepetitor

Monika Toman
Matjaz Jager

Branimir Pepi¢

Ivan Bato$

Jasminka
Bontek

Larisa Caniji

Novak
89,00

89,00

88,10

88,00

87,00

85,00

Zahirovic-Négrerie
89,00

89,00

89,00

89,00

89,00

85,00

Temkov
89,00

89,00

88,00

88,00

87,00

85,00

Ukupno
89,00

89,00

88,37

88,33

87,67

85,00

Nagrada
1]

Odlukom Organizacijskog odbora zbog nepostivanja Pravilnika natjecanja oduzima se 5 bodova kandidatkinji Zivi Tepez



Flauta Rezultati - Kategorija D / Results - Category D

Natjecatelj

Nika Oder

Bruna Ceko

Mihaela Kristina

Blaznik

Neza Istenié

Nikolina Csiffary

Rebeka Mislej

Lucija Brautovi¢

Nina Nekoksa

Masa Ciglenecki

Marta Marija Toli¢

Luka Komljenovi¢
Sovic

Laslo ErdesS

Anja Rebersak

Ariana Gugec

Tara Kusié

Glazbena ustanova

Glasbena Sola Fran Korun
Kozeljski Velenje, Slovenija

Glazbena Skola Vatroslava
Lisinskog, Zagreb, Hrvatska

Glazbena Skola Pavla
Markovca, Zagreb, Hrvatska

Zavod Salesianum, Glasbena
Sola Rakovnik, Ljubljana,
Slovenija

Glazbena skola Pavla
Markovca, Zagreb, Hrvatska

Glasbena Sola Postojna,
Slovenija

Umijetnicka Skola Luke
Sorkocevi¢a Dubrovnik,
Hrvatska

Glazbena Skola Vatroslava
Lisinskog, Zagreb, Hrvatska

Glazbena Skola Bonar, Zagreb,
Hrvatska

Glazbena skola Pavla
Markovca, Zagreb, Hrvatska

Glazbeno uciliste Elly Basi¢,

Zagreb, Hrvatska

Osnovna muzi¢ka Skola ,Josip
Slavenski“ Novi Sad, Srbija

Glasbena Sola Fran Korun
Kozeljski Velenje, Slovenija

Glazbena Skola Jastrebarsko,
Hrvatska

Glazbeno udciliste Elly Basi¢,
Zagreb, Hrvatska

nastavnik
Spela Zamrnik
Nives Andrijasevi¢
Jankovi¢

Nevenka Preiss

Metka JevSnikar

Renata Penezié

Suzana Furlan Mitev

Dive Kuselj

Nives Andrijasevi¢
Jankovi¢
Vesna Hajdin

Katarina Horvat

Zrinka Bozicevic¢
Plavec

Marijana Josipovi¢-
Mirkovi¢
Ana Zajc Smol¢nik

lva Zbozinek Janusi¢

Mirjana Cifrek

korepetitor

Sanja Mlinar Marin

Ivan Pernicki

Ivan Bato$

Marjanca Praprotnik

Ivan Bato$

Snjezana PleSe Zagar

Stefani Grbi¢

Ivan Pernicki

Nikica Marceti¢

Dario Sabol

Marijana Komljenovi¢

Natasa Srdi¢-Jahn

Ivan Batos$

Elizabeta Skobe

Dario Sabol

Novak Zahirovic-Négrerie Temkov Ukupnc Nagrada

99,00

98,00

96,00

94,50

95,30

95,00

94,10

94,00

93,80

92,50

92,50

92,00

91,30

91,50

90,00

99,00

99,00

97,00

96,00

95,00

95,00

94,50

94,00

94,00

93,00

93,00

93,00

92,00

91,50

91,00

99,00

99,00

96,00

96,00

95,00

95,00

94,00

94,00

94,00

93,00

92,50

92,00

92,00

91,50

90,50

99,00

98,67

96,33

95,50

95,10

95,00

94,20

94,00

93,93

92,83

92,67

92,33

91,77

91,50

90,50



Flauta Rezultati - Kategorija E / Results - Category E

Natjecatelj Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Novak  Zahirovic-Négrerie  Temkov Ukupno  Nagrada

Franziska Anne Glazbena Skola Zlatka Jelena Valkovié Margareta 100,00 100,00 100,00 100,00 I

Fundeli¢ Grgosevica, Sesvete, Golenié
Hrvatska

Katarina Horvat Glazbena Skola u Vlatka Taborsky Ivan Kolar 99,00 99,00 99,00 99,00
Varazdinu, Hrvatska

Petra Karaban Glazbena Skola Josipa Petra Markovic¢ Tamara Krajnovic 97,50 98,00 97,00 97,50
Runjanina, Vinkovci,
Hrvatska

Maja Mustapic Glazbena Skola Pozega, I:ucija Zovko Miroslav Maji¢ 96,00 97,00 97,00 96,67
Hrvatska Cevapovic

Nikolina Hapac Glazbena Skola Ferdo lvana Strbac Zeljka Vojvoda 95,50 97,00 97,00 96,50
Livadi¢, Samobor, Hrvatska

Doris Vincek Glazbena Skola u Melanija Gradedak Lea Santek 95,00 96,00 97,00 96,00
Varazdinu, Hrvatska

Marta Svirtlich Glazbena Skola Blagoja Vesna Hajdin Dario Nikoli¢ 93,50 94,00 94,00 93,83 Il
Berse, Zagreb, Hrvatska

Erin Keleuva Glazbena Skola Pozega, I:ucija Zovko Miroslav Maji¢ 93,00 93,00 92,00 92,67 Il
Hrvatska Cevapovic

Marija Susic¢ Glazbeno uciliste Elly Vesna Cagi¢ Dario Sabol 92,00 92,00 93,00 92,33 Il
Basi¢, Zagreb, Hrvatska Manojlovi¢

Barbara Corak Umijetnicka Skola Luke Jakov Kakarigi Stefani Grbic 91,00 92,00 92,00 91,67 Il
Sorkocevi¢a Dubrovnik,
Hrvatska

Ana Dobrijevi¢ Glazbena Skola Blagoje Milja Kacinari Petra Skara 89,00 92,00 91,00 90,67 Il
Bersa Zadar, Hrvatska Ivankovi¢

Marta Mihin Glazbena Skola u Vlatka Taborsky Ivan Kolar 90,50 90,00 90,00 90,17 Il
Varazdinu, Varazdin,
Hrvatska

Nika Levanic Konservatorij za glasbo in ~ Valerija Kamplet Ivan Ferc€ic 90,00 90,00 90,00 90,00 I
balet Maribor, Slovenija

Ana Kovacev Glazbeno ugiliste Elly Zrinka Bozicevi¢ Dario Sabol 88,00 89,00 88,00 88,33 1"
Basi¢, Zagreb, Hrvatska Plavec

Jana Novak Glazbeno udiliste Elly Vesna Cagié Dario Sabol 81,00 81,00 81,00 81,00 Priznanje
Basic¢, Zagreb, Hrvatska Manojlovi¢



Flauta Rezultati - Kategorija F / Results - Category F

Natjecatelj Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Novak Zahirovic-Négrerie Temkov  Ukupno Nagrada

Iva Primorac Muzi¢ka akademija Renata Penezi¢ Josipa 97,00 97,00 98,00 97,33 |
Sveucilista u Zagrebu, Hudedek
Hrvatska

Barbara KSenek Glazbena Skola PozZega, Lucija Zovko Miroslav 96,00 96,00 96,00 96,00 I
Hrvatska Cevapovic Maiji¢

Klara Kikec Glasbena Sola Fran Korun Alenka GorsSi¢ Ernst Katja Zlicar 94,00 94,00 94,00 94,00 1
Kozeljski Velenje, Slovenija Marin

Lucija Druzinec  Glazbena Skola Vatroslava Nives Andrijasevi¢ Ivan 93,00 93,00 92,00 92,67 1
Lisinskog, Zagreb, Hrvatska Jankovi¢ Pernicki

Stela Slunjski- Glazbena Skola Vatroslava  Nives Andrijasevi¢ Ivan 90,00 90,00 90,00 90,00 Il

Vrduka Lisinskog, Zagreb, Hrvatska Jankovi¢ Pernicki

Barbara Tomic Glazbena 8kola Vatroslava  Nives AndrijaSevi¢ Ivan 86,00 86,00 86,00 86,00 I
Lisinskog, Zagreb, Hrvatska Jankovi¢ Pernicki



Flauta Kategorija Grand Prix |, 2. etapa /Category Grand Prix |, 2nd Round

Natjecatel] Glazbena ustanova nastavnik korepetitor Novak Zahirovic-Négrerie Temkov Ukupno Nagrada

Zofie Souckova Mugzicka agademija Sveucilista u Renata Penezi¢ Zrinka Ivanci¢ 98,00 97,00 98,00 97,67 |
Zagrebu, CesSka

Ivan Bui¢ Muzi¢ka akademija Sveucilista u Marina Novak Dario Sabol 0,00 95,00 95,00 95,00 |
Zagrebu, Hrvatska

Ana Bari¢ Universitat fur Musik und Dieter Flury Tomislav Parmacé 94,00 94,00 94,00 94,00 Il

darstellende Kunst, Graz, Hrvatska

Nives Zupanié Tica  Muzic¢ka akademija Sveucilista u Renata Penezi¢ Zrinka lvancic¢ 92,00 92,00 92,00 92,00 I
Zagrebu, Hrvatska Cikojevi¢
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